
UCHWALA Nr VI/45/2003
Rady Gminy Baranów

z dnia 31 marca 2003 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 08 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001
r. ze zmianami ) oraz art. 48, ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r.) Rada
Gminy w Baranowie uchwala się co następuje:

§1

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w wysokości
40.000 zł  (czterdzieści tysięcy zł) z przeznaczeniem na realizacje,
przedsięwzięcia pt. "Przebudowa Kotłowni co węglowej na gazową w budynku
remizy - domu ludowym w Baranowie".

§2

Pożyczka będzie spłacana w latach 2004 - 2007 z dochodów własnych
gminy, z podatku od nieruchomości.

§3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy w Baranowie.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/



UZASADNIENIE
do uchwały Nr VI/45/2003

Rady Gminy Baranów z
dnia 31 marca 2003 roku

Pismem nr FOS. III A/Po/42/66/03 z dnia 17 lutego 2003 r. z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Poznaniu poinformowano nas, że zaplanowano pomoc finansową na realizację
przedsięwzięcia pt. Przebudowa kotłowni co węglowej na gazową w budynku
remizy - domu ludowym w Baranowie", w kwocie 40.000 zł w formie pożyczki.

Pożyczka ma być udzielona na następujących warunkach:
- zwrotna w kwartalnych ratach,

oprocentowana w wysokości 0,5 stopy redyskonta weksli, lecz nie mniej niż
4,5 % w stosunku rocznym,

- maksymalny okres spłaty do 6 lat liczony od udzielenia pożyczki,
- karencja spłat rat kapitałowych nie dłuższa niż 2 lata,
- możliwość umorzenia pożyczki do wysokości 50 %.

Gmina planuje spłatę pożyczki w latach 2004-2007 z dochodów własnych, z
podatku od nieruchomości.

          WÓJT

mgr inż. Jan Sarnowski


